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12F 24mm

スケール全長 711.2 mm

フレット フレット間隔 ０Fからの距離

1F 39.92 39.92
2F 37.68 77.59
3F 35.56 113.16
4F 33.57 146.72
5F 31.68 178.40
6F 29.90 208.31
7F 28.23 236.53
8F 26.64 263.17
9F 25.15 288.32
10F 23.73 312.05
11F 22.40 334.46
12F 21.15 355.60
13F 19.96 375.56
14F 18.84 394.40
15F 17.78 412.18
16F 16.78 428.96
17F 15.84 444.80
18F 14.95 459.76
19F 14.11 473.87
20F 13.32 487.19
21F 12.57 499.76
22F 11.87 511.63
23F 11.20 522.83
24F 10.57 533.40
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※トレモロ取り付け穴は実際の

トレモロユニットに現物で合わ

せること

※注→

↑
通常テレキャスター弦穴位置
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スケール基準位置
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